
De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 

W.A. Ernes= M.F. Oostery 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 september 2025, nr. 2025-71; 
overwegende dat 'Brainport voor elkaar' aansluit bij de organisatie- en beleidsdoelen van de 
gemeente Waalre; 

gelet op artikel 160 lid 2 van de gemeentewet; 

Besluit: 
Geen wensen en bedenkingen aan het college mee te geven over het deelnemen aan de 
vereniging 'Brainport voor elkaar'. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 november 2025. 


	Page 1



